様式１

	競争入札参加資格確認申請書

令和７年 　月 　日

　奈良県広域水道企業団
　　企業長　山下　真　様

申請者の住所、

名称及び代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和７年８月26日付で公告のありました重要給水施設配水管改良工事(33-83工区)に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請いたします。なお、本申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　公告第２(２)①に定める建設業の許可の写し

２　公告第２(２)②に定める結果通知書の写し
３　様式２及びその添付書類

様式２

配　置　予　定　技　術　者　の　資　格

会社名：

	工　　　事　　　名
	重要給水施設配水管改良工事(33-83工区)

	配置予定者の氏名

	最終学歴

	法令による資格・免許

	営業所専任技術者

との重複
	　　　　　　有　　・　  無

＊　開札日及び工事期間中に営業所の専任技術者

　　　でないこと

※１　公告において明示した参加資格が判断できる内容を、必要最小限かつ具体的に記載すること。

※２　資格・免許が確認できるもの（資格者証等）の写しを添付すること。

※３　入札の申し込みのあった日以前に３箇月以上の雇用関係が判断できるもの（保険証等）の写しを添付すること。

PAGE